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 Pietrowice Wielkie, dnia 29.05.2024 r. 
OP.271.3.2024 

 

W związku z pomyłką pisarską Zamawiającego  

dotyczącą publikacji błędnej treści pytania nr 1 w piśmie  

pn. „Wyjaśnienia 2 do specyfikacji warunków zamówienia z dnia 28.05.2024 r”  

poniżej prawidłowa treść zapytania oraz odpowiedzi: 

 

WYJAŚNIENIA 2  

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 
 

 „Przebudowa parteru wraz z węzłami sanitarnymi oraz dobudową dźwigu osobowego  

do budynku Urzędu Gminy w Pietrowicach Wielkich przy ul. Szkolnej 5” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

W związku z tym Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów SWZ odnośnie doświadczenia personelu: 

z:  
- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy 
robót branży budowlanej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 8-letnie doświadczenie w 
pełnieniu funkcji kierownika budowy liczone od dnia uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót 
budowlanych kierownik winien być stale obecny na budowie. 
na: 
- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 
4-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót liczone od dnia 
uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien być stale obecny na 
budowie. 
 
z:  
- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności sanitarnej bez ograniczeń do kierowania robotami 
budowlanymi oraz posiadającą co najmniej 6-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
budowy liczone od dnia uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien 
być stale obecny na budowie. 
na: 
Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności sanitarnej bez ograniczeń do kierowania robotami 
budowlanymi oraz posiadającą co najmniej 2-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
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robót liczone od dnia uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien 
być stale obecny na budowie. 
 
z: 
- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności elektrycznej bez ograniczeń do kierowania robotami 
budowlanymi oraz posiadającą co najmniej 6-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
budowy liczone od dnia uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien 
być stale obecny na budowie. 
na: 
- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności elektrycznej bez ograniczeń do kierowania robotami 
budowlanymi oraz posiadającą co najmniej 2-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
robót liczone od dnia uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien 
być stale obecny na budowie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany, jednakże zmienia wymagania dotyczące 

doświadczenia personelu na: 

- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 
6-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót liczone od dnia 
uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien być stale obecny na 
budowie. 

- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności sanitarnej bez ograniczeń do kierowania robotami 
budowlanymi oraz posiadającą co najmniej 4-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
robót liczone od dnia uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien 
być stale obecny na budowie. 

- Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie 
uprawnień budowlanych w specjalności elektrycznej bez ograniczeń do kierowania robotami 
budowlanymi oraz posiadającą co najmniej 4-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika 
robót liczone od dnia uzyskania uprawnień. Podczas realizacji robót budowlanych kierownik winien 
być stale obecny na budowie. 

 

Pozostała treść „Wyjaśnień 2 z dnia 28.05.2024” nie uległa zmianie. 
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